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ème40  Rallye historique du Var
Championnat de France des Rallyes VHC

Toutes périodes confondues (hors Classic)
1 1:15:03.0VALLICCIONI Marc/CLOCHETTE AJ E7 1:15:03.01 1 BMW M3201
2 1:17:31.0VANWIJNSBERGHE Didier/VALCKE Victor +2:28.0AJ E7 1:17:31.02 2 BMW M3 E30204

3 1:18:00.2METIVIER Bertrand/GARIN Fabrice +2:57.24/5 C5 1:18:00.21 1 Ford Escort RS206

4 1:18:10.4KOLLE Richard/DUCHAINE Eloise +3:07.44/5 B8 1:18:10.42 1 Porsche Carrera 911 RS202

5 1:19:13.8FERTORET Philippe/FARNAULT Céline +4:10.84/5 C8 1:19:13.83 1 Triumph TR7207

6 1:19:41.6MERMET Philippe/CLERTON Gérard +4:38.64/5 C5 1:19:41.64 2 Renault R5 Turbo210

7 1:20:26.6GUIGNARD Hervé/TILBER +5:23.64/5 B5 1:20:26.65 1 Renault Alpine A310218

8 1:21:17.3BILLOT Jean-Claude/LE POEC Gwénaelle +6:14.3AJ E8 1:21:17.33 1 Subaru Legacy212

9 1:21:19.3KERCKHOF Danny/DEJONGHE Kristof +6:16.3AJ E7 1:21:19.34 3 BMW M3 E30208

10 1:23:10.2DOTTA Marc/GADET Nadine +8:07.24/5 C5 1:23:10.26 3 Ford Escort Mk2217

11 1:23:56.9ARMANDONI Alain/CUKROWSKI Yannick +8:53.93 C8 1:23:56.91 1 Porsche 911 SC215

12 1:24:28.1COMPAN Sylvain/GRUFFAT Elodie +9:25.1AJ E3 1:24:28.15 1 Peugeot 205 Rallye233 C

13 1:24:37.7CHANDELIER Bruno/MIMIEUX Frédéric +9:34.72 B5 1:24:37.71 1 Ford Escort RS1800211

14 1:25:53.0LEYSSENS Robin/DUCHAINE Jacky +10:50.02 B5 1:25:53.02 2 Ford Escort MK1 RS2000213

15 1:27:16.7FARGIER Patrick/MARANINCHI Gilles +12:13.7AJ E5 1:001:26:16.76 1 Volkswagen Golf II GTI 16S225

16 1:27:25.4BERNARD Pierre/COLLINET Jean-Jacques +12:22.4AJ E5 1:27:25.47 2 Peugeot 205 GTI220

17 1:27:46.3GODIN Jean-François/VALLERIAN Gilles +12:43.34/5 C5 1:27:46.37 4 Renault 5 Turbo216

18 1:28:36.8BOCHUD Pierre/PASSAQUIN Jean-Claude +13:33.8BJ D3 1:28:36.81 1 Simca Samba Rallye224
19 1:29:45.8DEBACQ Anthony/BONNETON Quentin +14:42.84/5 C7 0:301:29:15.88 1 Simca Rallye 2 Turbo221

20 1:31:03.5GENNARO Franck/VERNETTES Magali +16:00.5AJ E3 1:31:03.58 2 Peugeot 205 Rallye235 C
21 1:36:23.3DEGIOVANNI Romain/PELLIER Antoine +21:20.3NJ E5 1:36:23.31 1 Renault 5 GT Turbo230

22 1:37:46.0HABERMACHER David/HABERMACHER Virginie +22:43.0BJ D3 0:301:37:16.02 2 Talbot Samba Gr. B Evo 2223

23 1:38:40.3ROBERT Michel/FACCO Bernard +23:37.32 C5 1:38:40.33 1 Opel Kadett GTE222

24 1:41:45.5LELOUP Philippe/ADELINET Philippe +26:42.51 B5 1:41:45.51 1 Alfa Roméo Bertone GTV 2000231

25 2:01:27.1GODIN Jean Gabriel/LE CALVEZ Pierre-Alexandre +46:24.1AJ E7 1:501:59:37.19 4 BMW M3209

26 2:02:46.4LEBRANCHU Lionel/COURTINE Philippe +47:43.4AJ E5 2:02:46.410 3 Peugeot 205 GTI219
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Championnat de France des Rallyes VHC

Groupes 1/2/3/4/5
1 1:18:00.2METIVIER Bertrand/GARIN Fabrice 4/5 C5 1:18:00.21 1 Ford Escort RS206
2 1:18:10.4KOLLE Richard/DUCHAINE Eloise +0:10.24/5 B8 1:18:10.42 1 Porsche Carrera 911 RS202

3 1:19:13.8FERTORET Philippe/FARNAULT Céline +1:13.64/5 C8 1:19:13.83 1 Triumph TR7207

4 1:19:41.6MERMET Philippe/CLERTON Gérard +1:41.44/5 C5 1:19:41.64 2 Renault R5 Turbo210

5 1:20:26.6GUIGNARD Hervé/TILBER +2:26.44/5 B5 1:20:26.65 1 Renault Alpine A310218

6 1:23:10.2DOTTA Marc/GADET Nadine +5:10.04/5 C5 1:23:10.26 3 Ford Escort Mk2217

7 1:23:56.9ARMANDONI Alain/CUKROWSKI Yannick +5:56.73 C8 1:23:56.91 1 Porsche 911 SC215

8 1:24:37.7CHANDELIER Bruno/MIMIEUX Frédéric +6:37.52 B5 1:24:37.71 1 Ford Escort RS1800211

9 1:25:53.0LEYSSENS Robin/DUCHAINE Jacky +7:52.82 B5 1:25:53.02 2 Ford Escort MK1 RS2000213

10 1:27:46.3GODIN Jean-François/VALLERIAN Gilles +9:46.14/5 C5 1:27:46.37 4 Renault 5 Turbo216

11 1:29:45.8DEBACQ Anthony/BONNETON Quentin +11:45.64/5 C7 0:301:29:15.88 1 Simca Rallye 2 Turbo221

12 1:38:40.3ROBERT Michel/FACCO Bernard +20:40.12 C5 1:38:40.33 1 Opel Kadett GTE222

13 1:41:45.5LELOUP Philippe/ADELINET Philippe +23:45.31 B5 1:41:45.51 1 Alfa Roméo Bertone GTV 2000231

Groupes AJ/BJ/NJ
1 1:15:03.0VALLICCIONI Marc/CLOCHETTE AJ E7 1:15:03.01 1 BMW M3201

2 1:17:31.0VANWIJNSBERGHE Didier/VALCKE Victor +2:28.0AJ E7 1:17:31.02 2 BMW M3 E30204

3 1:21:17.3BILLOT Jean-Claude/LE POEC Gwénaelle +6:14.3AJ E8 1:21:17.33 1 Subaru Legacy212

4 1:21:19.3KERCKHOF Danny/DEJONGHE Kristof +6:16.3AJ E7 1:21:19.34 3 BMW M3 E30208

5 1:24:28.1COMPAN Sylvain/GRUFFAT Elodie +9:25.1AJ E3 1:24:28.15 1 Peugeot 205 Rallye233 C

6 1:27:16.7FARGIER Patrick/MARANINCHI Gilles +12:13.7AJ E5 1:001:26:16.76 1 Volkswagen Golf II GTI 16S225

7 1:27:25.4BERNARD Pierre/COLLINET Jean-Jacques +12:22.4AJ E5 1:27:25.47 2 Peugeot 205 GTI220

8 1:28:36.8BOCHUD Pierre/PASSAQUIN Jean-Claude +13:33.8BJ D3 1:28:36.81 1 Simca Samba Rallye224

9 1:31:03.5GENNARO Franck/VERNETTES Magali +16:00.5AJ E3 1:31:03.58 2 Peugeot 205 Rallye235 C

10 1:36:23.3DEGIOVANNI Romain/PELLIER Antoine +21:20.3NJ E5 1:36:23.31 1 Renault 5 GT Turbo230
11 1:37:46.0HABERMACHER David/HABERMACHER Virginie +22:43.0BJ D3 0:301:37:16.02 2 Talbot Samba Gr. B Evo 2223

12 2:01:27.1GODIN Jean Gabriel/LE CALVEZ Pierre-Alexandre +46:24.1AJ E7 1:501:59:37.19 4 BMW M3209
13 2:02:46.4LEBRANCHU Lionel/COURTINE Philippe +47:43.4AJ E5 2:02:46.410 3 Peugeot 205 GTI219

Groupe Classic
1 1:21:41.6BERTOMEU Régis/BECUE David CLA 1:21:41.61 BMW 325i226

C = Petites Cylindrées

6  = Nouveau départ
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